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Wizyta w przedsiębiorstwach wdrażających rozwiązania gospodarki 

o obiegu zamkniętym (GOZ) 

 
Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) zaprasza przedsiębiorców, 

przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, świata nauki oraz instytucji otoczenia 

biznesu z terenu Polski Wschodniej do udziału w wizycie studyjnej w przedsiębiorstwach 

wdrażających rozwiązania z zakresu gospodarki obiegu zamkniętego (GOZ). Wizyta 

odbędzie się w 28 maja w Lublinie w ramach Funduszy Europejskich dla Polski Wschodniej 

(FEPW). 

Spotkanie ma na celu zapoznanie uczestników z praktycznymi aspektami wdrażania zasad 

GOZ, popularyzację innowacyjnych rozwiązań i cyrkularnych modeli biznesowych, a także 

stworzenie przestrzeni do wymiany doświadczeń i nawiązywania współpracy sprzyjającej 

rozwojowi symbiozy przemysłowej. 

Podczas wizyty odwiedzimy: 

• zakład produkcyjny Ball Packaging Europe – globalnego lidera w produkcji 

aluminiowych opakowań wdrażającego zaawansowane rozwiązania w zakresie 

recyklingu i efektywnego wykorzystania surowców, 

• Lubella Food – czołowego producenta artykułów spożywczych w Polsce 

optymalizującego procesy zgodnie z ideą zrównoważonej produkcji. 

Uczestnicy będą mieli wyjątkową okazję, aby bezpośrednio w wizytowanych zakładach 

przyjrzeć się rozwiązaniom z zakresu gospodarki obiegu zamkniętego – od zamiany odpadów 

w cenne surowce, po nowoczesne technologie ograniczające wpływ na środowisko. Będzie 

można przekonać się, jak efektywne zarządzanie zasobami i innowacyjne podejście wspierają 

neutralność klimatyczną. 

Przyjdź i zobacz, jak w praktyce wdrażane są rozwiązania cyrkularne, na jakie wyzwania 

odpowiadają oraz jakie korzyści przynoszą biznesowi. 

Wydarzenie będzie również doskonałą okazją do networkingu, nawiązania nowych kontaktów 

biznesowych oraz zainicjowania współpracy pomiędzy uczestnikami. 
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Dla kogo?  

Do udziału zapraszamy: 

• przedsiębiorców, kadrę zarządzającą, specjalistów odpowiedzialnych za strategię, 

rozwój biznesu i innowacje, 

• przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, świata nauki oraz instytucji 

otoczenia biznesu  

z Polski Wschodniej (lubelskie, podkarpackie, podlaskie, świętokrzyskie, warmińsko-

mazurskie) oraz Mazowsza (bez Warszawy i powiatów ościennych).  

Wizyta organizowana jest przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości we współpracy z 

Instytutem Innowacji i Odpowiedzialnego Rozwoju w ramach projektu „Akademia 

Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu”. 

Partnerami wspierającymi organizację wydarzenia są: Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego, Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Urząd 

Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Urząd Miejski w Elblągu, Urząd 

Miasta Kielce, Urząd Miasta Płocka, Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., 

Podkarpackie Centrum Innowacji, Podlaska Fundacja Rozwoju Regionalnego, Polski Klaster 

Budowlany, Krajowe Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości, Świętokrzyskie Centrum 

Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. 

Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego ze środków 

programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej (FEPW) 2021-2027. 

Organizacja 

Udział w wizycie jest bezpłatny ale wymagana jest rejestracja. Po zapisaniu się uczestnicy 

otrzymają potwierdzenie udziału oraz szczegółowe informacje organizacyjne.  

Istnieje możliwość zapewnienia transportu na miejsce wydarzenia (zgłoszenie w formularzu 

zapisu).  

Dodatkowych informacji udziela p. Natalia Chudaszek, e-mail: n.chudaszek@innowo.org 

Serdecznie zapraszamy – liczba miejsc ograniczona! 

Program i zapisy: https://www.parp.gov.pl/component/parpevents/event/3838  
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